中装协〔2017〕21号                 签发人：刘晓一
关于同意授予临朐县

“中国铝合金装饰材料产业基地”的批复
临朐县人民政府：

贵县《关于冠名“中国铝合金装饰材料产业基地”的请示》收悉。贵县在县委、县政府的正确领导下，结合本地情况大力扶持特色产业，业已形成了以铝制门窗、铝制家具、铝制室内外装饰装修材料为主，集技术研发、生产制造、展览交易等多功能于一体的产业群，区位优势明显，并连续举办了四届“中国（临朐）家居门窗博览会”，在行业内产生了较大的影响。有鉴于此，经研究，中国建筑装饰协会同意授予贵县“中国铝合金装饰材料产业基地”称号，有效期三年。
 　 希望贵县在县委、县政府的领导下，进一步贯彻落实中央提出的新发展理念和供给侧结构性改革的政策精神，加强集约化管理，提高产品品质，降低交易成本，打造和谐的铝合金装饰材料供给产业链，为中国建筑装饰行业的改革和发展做出更大的贡献。

特此批复

中国建筑装饰协会

2017年4月7日